
Jsme pacientská organizace s celostátní působností sdružující osoby se svalovou dystrofií a jinými 
nervosvalovými onemocněními, jejich rodinné příslušníky, přátele a podporovatele.

Svalové dystrofie jsou závažná, progresivní, dosud neléčitelná vzácná onemocnění dětí i dospělých. 
Muskulární dystrofici patří k nejtíže postiženým, z nichž mnozí jsou odkázáni na používání vozíku 
a na pomoc jiných osob se všemi negativními důsledky, které z této skutečnosti vyplývají.

AMD reprezentuje specifické zájmy a potřeby svých členů, pořádá tuzemské i zahraniční rekondiční 
pobyty, semináře, šachové turnaje atd., poskytuje odborné sociální poradenství a jinou pomoc svým 
členům. Spolupracuje se zdravotnickými institucemi a se zahraničními asociacemi obdobného cha-
rakteru, které dnes existují ve většině zemí světa jako významná součást prosazováním zájmů osob 
s nervosvalovým onemocněním.

Dne 25. září pořádáme v Clarion Congress Hotel Prague v salónku Zodiac již 6. ročník 
Setkání členů, kterého se každoročně účastní kolem 50 pacientů a jejich blízkých z celé  
České republiky. Mají zde možnost se vidět, popovídat si a prohlédnout stánky s kompen-
začními pomůckami. Hlavním programem po celý den jsou přednášky z lékařské a sociální 
oblasti. Přednášejícími jsou například lékaři z FN Motol a dalších nemocnic, kouči, zástupci 
charitativní akce na podporu nervosvalových onemocnení MDA Ride, fyzioterapeuté a další. 
Prostor na prezentaci mají i samotní členové, kteří se chtějí podělit o zkušenosti s léčbou, 
cestováním či mapováním bezbariérovosti u nás i v zahraničí.

IČ: 16190254
Petýrkova 1953/24
148 00 Praha 4
info@amd-mda.cz
www.amd-mda.cz

(+420) 272 933 777
Bankovní spojení:
Komerční banka
Praha 4
č. účtu: 30333041/0100

CLARION CONGRESS 
HOTEL PRAGUE

25. září 
2024



ZLATÝ PARTNER              200 000 Kč
• stánek partnera v přednáškovém sále
• možnost distribuce propagačních materiálů na vybraných místech
• umístění reklamního banneru 
• umístění velkého loga partnera v sále
•  umístění loga partnera na webových stránkách Asociace muskulárních dystrofiků v ČR
• umístění loga partnera na sociálních sítích Facebook a Instagram
• umístění velkého loga ve Zpravodaji
• umístění velkého loga ve videu
+ poděkování při zahájení a ukončení akce

STŘÍBRNÝ PARTNER       100 000 Kč
• umístění loga partnera v sále
•  umístění loga partnera na webových stránkách Asociace muskulárních dystrofiků v ČR
• umístění loga partnera na sociálních sítích Facebook a Instagram
• umístění loga ve Zpravodaji
• umístění loga ve videu
+ poděkování při zahájení a ukončení akce

BRONZOVÝ PARTNER            50 000 Kč
•  umístění loga partnera na webových stránkách Asociace muskulárních dystrofiků v ČR
• umístění loga partnera na sociálních sítích Facebook a Instagram
• umístění malého loga ve Zpravodaji
• umístění malého loga ve videu
+ poděkování při zahájení a ukončení akce

________________________________________________________________________
Kontaktní osoba: Mgr. Dona Jandová, mobil: 777 130 467, e-mail: dona.jandova@amd-mda.cz

IČ: 16190254
Petýrkova 1953/24
148 00 Praha 4
info@amd-mda.cz
www.amd-mda.cz

(+420) 272 933 777
Bankovní spojení:
Komerční banka
Praha 4
č. účtu: 30333041/0100


